
articole electrice

I.D.: 45007179

Data publicarii	20.12.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 446,85 RON - 446,85 RON

Descriere: Achizitia articole electrice pentru sediul DGASPC Vrancea ((Samuel Ghica) b-dul Garii, nr.13, Focsani, dupa cum urmeaza:CAB.UTP 305-WELL - 35 ML X 0.9664 RON/ML = 33.82 RON 2. EXTS-4S3M-PROT/02-WL 4C/3M - 2 BUC X 48.7395 RON/BUC = 97.48 RON 3. EXTS-4S5M-PROT/02-WL 4P/5M WELL - 3 BUC X 54.6218 RON/BUC = 163.87 RON 4. SCAM.PREL.4P/3M 151 - 3 BUC X 34.4538 RON/BUC = 103.36 RON 5. MF.RJ45 - 15 BUC X 0.4202 RON/BUC = 6.30 RON 6. PREL.5M/6P 3X1 IN_7102.6510 - 2 BUC X 21.0084 RON/BUC = 42.02 RON TOTAL PACHET: 446.85 RON
